
1.

Extra styrelsemöte Osterängarnas Samfäl I i g hetsfören i ng

Måndagen den 5 juli 2021

Närvarande
Ann-Kristin Wennerström, Håkan Ågren, K-G Paulsson, Henrik Möllen Ola Svensson,
Torbjörn Wrange, Maria Åberg, Ulf-Peter Peterson,

Mötet öppnades
Ordförande hälsade välkomna och öppnade mötet.

Dagorpningen godkändes.

Motionerna och propositionerna till årsmötet den 24 juli behandlades.

Vatten och avlopp
Pumhuset har fallerat och vattenkvalt6n har inte kunnat garanterats. Akuta lösningar är
nödvändiga och åtgärder har vidtagits. Hjälms Rör har åtagit sig uppdraget och
kommer att åtgärda magnetventilen och filter på ett sådant sätt att de kan åta sig
fortlöpande service av pumphuset. Vattenprov på råvattnet äir tagna i dag och
inskickade. Resultatet av provet bestämmer vilken typ av filter som ska beställas.

K-G och Torbjörn rapporterade till styrelsen från lördagens informations möte ang nytt
system för vatten och avlopp. Styrelsen tackar för de fööeredande initiativ som har
tagits av arbetsgruppen för att vinna tid i väntan på Karlstad kommuns rapport. Men
avgörande är Karlstads kommuns svarstid på ansökan om miljöfarlig verksamhet och
tidsplanen kan komma att förskjutas om det behövs. Målsättningen är att färdigställa
ett prospekt for medlemsutskick den 15 aug, som bland annat presenterar möjliga
lösningar för samfällighetens vatten och avlopp, ekonomiska kal§le[ samt riskanalys.
Medlemmarna har då fram till den 'l sep att återkoppla. Målsättningen är att använda
prospektet som ett undedag för en omröstning på ett extra årsmötet i slutet på
september angående hur vi ska gå vidare i utredningen av vatten och avlopp fcir
samfälligheten. Den tidsram som är föreslagen för delgivning och omröstning
godkändes av styrelsen. Digitalt deltagande och röstning via fullmakter kommer att
möjliggöras. Underlag tillfutlmakter kommer att bifogas med kaltelse inför årsmötet i

september.

5. Nästa möte; måndagen den 19 jult202l kl 18,30.

6. Ordförande tackade alla och förklarar mötet avslutat

Maria Åoerg
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